Defide

magnū: ut faciat guerram contra infideles
Ecce faciet per coniurari quod nullus noier telum
et ibi neq; pugnare sub pena mortis. Et
sic statim oes armiger de Fratia: Ispal
de Hispania et ceteri cu eo: et cu isti subiungit
gabat oes aduersarios. Autoritas. Soli
ut sathanas de carcere suo exibit et se
ducet geres qui sunt sunt querunt angulos ter-
re gog et magog. et congregabit eos ad pluia:
quod nuerit eis arena maris: et ascenderit super
altitudinem terre. et circumdabit castra setorū
et ciuitatem dilectam. Apoc. xx. Nota Gog. et
Iacob. tectū. magog. i. detectū: quod rā tectū est dete-
cti. i. occulti mali et manifesti erunt cum eo
Gel dic: p. gog et magog intelligi antichristi
stus qui occulit et manifeste trahit ad se geras.
Occulte quod p. specie scitatis extiore
celato pueritate iteriose. Manifeste p. o.
potestate armorum: ut dictum est. De q. Eze.
xxviiij. Fili hominis. Ade pone facie gog
et magog: et terrā i. geras terrenas. licet quod
di doctorates non quid definitiamente sed opinia
dicta p. gog et magog intelligi deinceps trivibus
qui sunt vitra mōres capios qui pluri sunt
ad orationem Alexandri ipatos. finit. q. referat
magis in historiis. Aug. xx. dicit. ei. c. xij. ex
posito illud Apoc. xx. Solutus sathanas d
e custodia sua: et exibit ad seducēdas natio-
nes qui sunt sunt querunt angulos terre gog et
magog et ceteri. Geres quod iste quod appelle
lat gog et magog: non sicut sunt accipiente tan
quod sunt aliq; in alio p. terra barbari cōsti
tuti: sunt quois quod suscipitcam gerbas et
massage bas: ppter frasho: non p. mas
sive aliq; altos alienigenas et a romāo in
releuctos. Toto nāq; obte terraz signifi
cati sunt isti esse: cu dictum est. Natus qui sunt
sunt querunt angulos terre ealp subiecti esse
gog et magog. quod interpretationes noim esse
copim: gog tectū: magog de tecro: rang
dom: et ipse q. procedit de domo. Geres g. sit
in abysmo velut diabolus in abysso supi: intel
ligebam? inclusum: et ipse d. illis qdāmo/
de se esse et peedies: ut ille sint tectū:
ipse de tecro. Si autem virūs referat ad gē
tes non vnu huius ad illas: atque ad diabolū
et tectū ipse sit: quod in eis tūc includit et qdā
mō regit inimicū artiklū: et de tecro ipse erit
qnd in agitu odium de opto erupture sunt.
Certo subiungit sibi chīianos: h. nō
oes: quod postea habet p. se oes ifideles: tunc

spereunt. H. Aug^o. d^r: q^o ope antichristi
pote esse signa mēdaci^y. vel q^o morales sen-
tias p^o pharāsimata deceptur^y sit: vt q^o nō
sac facere ydeaf^y: v^l q^o si sint vera pdigia
ad mēdaciū tū prahab̄ credituros. Loni-
cordat b. Tha. in. j. p. q. cxiiij. ar. iij. i rūsi.
ad pīmū z. q. arg. Nā vi ait b. Aug. x. d. ci-
ui. d^r. Nabil h difficultē tāgit. Non emq^u
ignis de celo cecidit & tantā familiā cum
rātā gregib^y pecoz seti Job ipetu plūm
plūt & turbo irruēs & domū dehicens fili
os ei^o occidit pharāsimata fuerunt q^o tū fue-
rūt ope satbāne: cui de^o vederat hāc potes-
tate z. Videam^g prakticā. Prio nanc^o
facit ignē descendere de celo. i. de sphera
ignis in terrā opatiōe diabolī. h pōt fas-
cere deo nō ipedēre, sic fecit ad cōburēdū
gialia Job. j. Et viso h miraculo: o
q^o hoies & getes cadent in errore. Aurora-
ras. Vidi alia bestiā ascendētēz de terra &
fecit signa magna: vt etiāz faceret ignē de
celo deledere in terrā in sp̄ctu homi^m Apoc. xij.
Nota de celo. i. de sphera ignis
vōritati in celo nō est ignis. Scđo fa-
ciet imagines: vt pbaf Apoc. xij. Et
pueros q^o insrogabūt dicitēs. Dicās no
bis pītate de isto dño q^o venit nouissimus
anit saluator, et diabol^o moueb^o labia et
formabit pba dicēdo: q^o iste est ver^o salua-
tor mō. Et h cadent multi in errore, chri-
stiani aut nullū faciet miraculū. Ter-
tio ostendet q^o mortuōs suscitabit. Tres p
artemagia^m simulab^o se mortuōs & terefa
demoniō in aera q^o si ascēdatēt celum. & sic
putab^o ab hoib^o resurrexisse q^o prius puta-
bat morū. Et he tūc mirab^o poli & ado-
tab^o acp laudab^o. In lug illo Apoc.
xij. Et plaga mort^o el^o curata ē: d^r Glo.
Antemagia ascēdatēt antich^os in aera ferē-
tib^o ei denāib^o. Faciet etiā antich^os subi-
to arbores florere: arefescere: mare turbari:
naturas in diversas figurās mutari. h tñ
non existente: sed appente: q^o vna res in
alā inutre sine misterio nature cōpetit so-
li dō: vi. xxvj. q. v. Ep̄i. et c. Nec mīz. No-
ta de virgis magoy Pharaonis querelis i
coluboz z. Dic prakticē q^o chīani mlti
vidētes q^o pdicatores antich^o faciēt ignē
de celo deledere & imagines zifantes lo-
s: vt dictū est: dicēt eis. Nō ista sunt falla
miracula sed suscitare mortuōs sic chīist^o